
( 

( 

UCHWAŁA Nr LVllI/317/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 8 października 2018 roku 

w sprawie upoważnienia p.o. dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Polanowie do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania dodatku 
energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 994), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się p.o. dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Polanowie do prowadzenia postępowań, w tym wydawania decyzji administracyjnych, w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania 
dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/282/13 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 grudnia 

2013 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pom,gcy 

Społecznej w Polanowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu admini,s~;iqji 

publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWOD lCZĄC~---., 


